

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
																	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20							
2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
Старший блок хирургического отделения	2	3.2		2									2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет	нет			
Операционная медицинская сестра	2	3.2		2					2				2	2	2	3.2	3.2	да	нет	да	нет				

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
иная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Гладовщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Швея	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
гоанатомическое отделение																						
Заведующий патологоанатомическим отделением, врач-патологоанатом	2	3.3		2									2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Врач-патологоанатом	2	3.3		2									2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Ультразвуковой диагност	2	3.3											2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Лаборант	2	3.3											2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Медицинская сестра	2	3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
Медицинский регистратор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	да	да	нет	нет
Санитарка	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитарка	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Санитарка	2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 2 из 19

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Санитарка																							
2	3.3												2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет	
программно-информационного обеспечения																							
Начальник отдела программно-информационного обеспечения												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Ведущий инженер-программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженер-программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженер-электроник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Инженер по информационной безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Техник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
лечебное отделение																							
Заведующий акушерским отделением, врач акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
Врач-неонатолог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет				

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 3 из 19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
49A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
53A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
55A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
56A (47 A)	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
57	Операционная медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
58	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
60A	Младшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61A	Младшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62A	Младшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
63A	Младшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 4 из 19

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Младшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Буфетчица	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Буфетчица	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
А	Кастелянша	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Итого по терапевтическому отделению																							
А	Старшая медицинская сестра	2	3.1		2					2			2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2					2			2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А	Медицинская сестра по массажу	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79A	жу																						
80A	Медицинский брат по массажу	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
81A	Медицинский брат по массажу	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
82	Кастелянша	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
83	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рентгенологическое отделение																							
84	Заведующий рентгенологическим отделением-врач-рентгенолог	2	3.2												1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
85A	Врач-рентгенолог	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
86A	Врач-рентгенолог	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
87A	Врач-рентгенолог	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
88A	Врач-рентгенолог	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
89A	Старший рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
90A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
91A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
92A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
93A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
94A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
95A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
96A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
97A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
98A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
99A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
100A	Рентгенолаборант	2	3.2							2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А) 35А (90 А)	Рентгенолаборант	2	3.2																				
А) 36А	Медицинский регистратор									2	2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
А) 37А (96 А)	Медицинский регистратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 38А (96 А)	Медицинский регистратор												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 39А	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 40А	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 41А	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 42А	Заведующий поликлиникой-врач-терапевт	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
А) 43А	Оператор ЭВМ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 44А	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 45А	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 46А	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 47А	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
А) 48А	Курьер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 7 из 19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1																							
2	Заведующий терапевтическим отделением поликлиники, врач-терапевт	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Врач-терапевт участковый	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
4	Врач-терапевт участковый	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Врач-терапевт участковый	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач-терапевт	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
9	Медицинская сестра	2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
10		2	3.1									2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
121	Врач-методист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дерматологический кабинет поликлиники																							
122	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
123	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
124	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
125	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
126	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
127	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отоларингологический кабинет поликлиники																							
129	Врач-психиатр участковый	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130	Врач-психиатр	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
131	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
132	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
133	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
134	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
Экологический кабинет поликлиники																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34	Врач-психиатр-нарколог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
36	Специалист по социальной работе	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
бинет профилактической помощи поликлиники																							
7	Врач-профпатолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8	Оператор ЭВМ	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
бинет неотложной медицинской помощи поликлиники																							
9	Фельдшер	2	3.2	2						2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
автоматологический кабинет поликлиники																							
10	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
11	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
12	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13	Медицинская сестра перевязочная	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
рецидивный кабинет поликлиники																							
14	Врач-инфекционист	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
15	Медицинская сестра	2	3.3										2	2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
16	Врач-эпидемиолог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	да	нет
17	Врач-эпидемиолог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	да	да	да	нет
ургический кабинет поликлиники																							
18	Врач-хирург	2	3.2	2						2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	нет
19	Врач-хирург	2	3.2	2						2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	да	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Медицинская сестра	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет			
31	Медицинская сестра перев.- зочная	2	3.2	2						2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32	Медицинская сестра перев.- зочная	2	3.2	2						2			2	2	2	3.2	3.2						
33	А	2	3.2	2									2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
онкологический кабинет поликлиники																							
3	Врач-онколог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
онкологический кабинет поликлиники																							
4	Врач-уролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
5	Медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
ульмологическое отделение поликлиники																							
6	Врач-офтальмолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
7	Врач-офтальмолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
8	Врач-офтальмолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
9	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
10	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
онкологический кабинет поликлиники																							
11	Врач-невролог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
онкологический кабинет поликлиники																							
12	Врач-эндокринолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
13	Врач-эндокринолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет

2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А																							
4	Врач-эндокринолог	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
оценочный кабинет поликлиники																							
5	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
7	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
8	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
инет медицинской помощи при заболеваниях, вызываемом вирусом иммунодефицита человека поликлиники																							
	Врач-инфекционист	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
	Медицинская сестра	2	3.3										2	1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	да	нет
ургическое отделение																							
	Врач-хирург детский	2	3.2		2					2													
еление женской консультации																							
	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2																				
	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2																				
злывгическое отделение																							
	Врач паллиативной помощи	2	3.1																				
натрическое отделение																							
	Врач паллиативной помощи	2	3.1																				
эмапороссийская амбулатория																							
	Врач общей практики	2	3.1																				
	Врач-педиатр участковый	2	3.1																				
	Медицинская сестра врача об-	2	3.1																				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	щей практики																						
79	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
80	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
81	Уборщик производственных и служебных помещений	2																да	нет	нет	да	нет	нет
	фельдшерско-акушерский пункт село Первомайское													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
33	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	резанская участковая больница. Круглосуточный стационар на 10 коек. Сестринский уход.																						
34	Врач-терапевт	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
36	Медицинская сестра палатная																						
37	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
38	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1																				
39	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
40	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1											2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
42	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1																				
43	Повар				2							3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
33	Кастелянша	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
резанская участковая больница. Поликлиника.																								
4	Врач-терапевт участковый	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Врач-терапевт участковый												2	2	2	2	3.1							
1		2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6	Врач-педиатр участковый	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Врач общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
3	Врач общей практики												2	2	2	2	3.1							
1		2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
1	Старшая медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	2	3.1							
1	Акушерка	2	3.2										2	2	2	2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	2	2	2	3.2	да	да	да	да	да	да	да
	Медицинская сестра участковая												2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	да	да	да
		2	3.1										2	2	2	2	3.1							
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	да	да	да
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1							
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	да	да	да
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1							
	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	да	да	да
	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	2	3.1	да	нет	нет	да	да	да	да

Раздел V. Сводный документ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2					2			2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
09	Медицинский регистратор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ерезанская участковая больница. Административно-хозяйственный персонал.																							
10	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Повар				2							3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Клиновская амбулатория																							
14	Врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Медицинская сестра врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
17	Медицинский регистратор												2	2	2			да	нет	нет	да	нет	нет
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клиновская амбулатория №1																							
19	Врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
20	Медицинская сестра врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21	Медицинская сестра врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
22	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2					2			2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23	Медицинский регистратор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Кастелянша	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	служебных помещений																						
A																							
воггражданская амбулатория																							
7	Фельдшер	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	да	нет	нет
жжданская амбулатория																							
3	Врач общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2				нет	нет	нет	да	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2				нет	нет	нет	да	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2				нет	нет	нет	да	нет	нет
Медицинский регистратор																							
3	Медицинский регистратор											2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская амбулатория																							
3	Врач общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Старшая медицинская сестра	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра	2	3.1									2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Медицинский регистратор											2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Кастелянша	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2										2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
улская амбулатория																							
4	Медицинская сестра врач об-щей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5	Оператор ЭВМ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт поселок Заречный																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт поселок Первомайский																							
	Фельдшер	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт хутор Заря																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт станция Александров-Невская																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт №2 станция Новобейсугская																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт поселок Октябрьский																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт поселок Отважный																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
фельдшерско-акушерский пункт хутор Память Ленина																							
	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	да	нет	нет	да	нет	нет

2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
альдшерско-акушерский пункт поселок Советский																							
9	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
0	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
вобейсугская амбулатория. Поликлиника.																							
1	Врач-педиатр участковый	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
2	Врач общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
3	Акушерка	2	3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	нет	нет	да	нет	нет
4	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
		2	3.1										2	2	2	3.1	3.1		нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра участковая	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.1		2					2			2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинский регистратор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
вной стационар при поликлинике на 15 коек.																							
	Врач-терапевт	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
инициативно-хозяйственный персонал. Новобейсугская амбулатория																							
	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Уборщик производственных и служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
кая поликлиника																							
	Медицинская сестра врача-эндоскописта	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
	Медицинская сестра врача-эндоскописта	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отделение Региональный сосудистый центр																							
276	Руководитель отделения регионального сосудистого центра	2	3.2		2					2			2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 19.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Сочивко Николай Сергеевич
(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Специалист по охране труда

(должность)

Заведующая организационно-методическим кабинетом

(должность)

Кравченко Елена Александровна
(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Писаренко Инна Владимировна
(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Рыдзалева Светлана Григорьевна
(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Николайко Ольга Владимировна
(ФИО)

20.08.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5167

(№ в реестре экспертов)

Ефимов Юрий Львович
(ФИО)

19.08.2021
(дата)